
ZARZĄDZENIE NR V/88/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. Wdrażania Programu Poprawy 

Bezpieczeństwa w Mieście i Gminie Solec Kujawski „Bezpieczna Gmina” 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr IV/148/16 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 września 2016 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania Programu Poprawy Bezpieczeństwa w Mieście i 

Gminie Solec Kujawski „Bezpieczna Gmina”, zmienionym Zarządzeniem nr IV/82/18 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. oraz Zarządzeniem nr V/44/19 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 marca 2019 r., dokonuje się zmiany składu 

osobowego Zespołu w następujący sposób: 

 

1) na członka Zespołu powołuje się Pana Michała Leszczyńskiego; 

2) stwierdza się ustanie członkostwa w Zespole Pana Piotra Krasickiego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


